



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 586 787
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OPAK TRONDHEIM AS
Forretningsadresse: Tungaveien 30
7047 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Henry Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		15 108 620	16 833 825
Sum inntekter		15 108 620	16 833 825
Kostnader			
Varekostnad		204 318	2 399 795
Lønnskostnad	1	11 344 882	10 960 036
Annen driftskostnad	1	2 471 875	2 460 990
Sum kostnader		14 021 074	15 820 821
Driftsresultat		1 087 545	1 013 004
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 741	1 432
Annen finansinntekt		140	
Sum finansinntekter		1 881	1 432
Annen rentekostnad		1 819	11 057
Annen finanskostnad		14 726	2 154
Sum finanskostnader		16 545	13 211
Netto finans		-14 663	-11 779
Ordinært resultat før skattekostnad		1 072 882	1 001 225
Skattekostnad på ordinært resultat	2	236 622	220 270
Ordinært resultat etter skattekostnad		836 260	780 955
Årsresultat	5	836 260	780 955
Årsresultat etter minoritetsinteresser		836 260	780 955
Totalresultat		836 260	780 955
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		836 260	780 955



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		836 260	780 955



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		41 326
Sum immaterielle eiendeler			41 326
Sum anleggsmidler		0	41 326
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	1 365 754	1 783 074
Andre kortsiktige fordringer		4 576	
Konsernfordringer			148 519
Sum fordringer		1 370 330	1 931 593
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	2 738 423	2 767 731
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 738 423	2 767 731
Sum omløpsmidler		4 108 753	4 699 324
SUM EIENDELER		4 108 753	4 740 650
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	99 054	99 054
Annen innskutt egenkapital	5	148 519	148 519
Sum innskutt egenkapital		247 573	247 573
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	687 741	-148 519



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		687 741	-148 519
Sum egenkapital	5, 6	935 314	99 054
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		198 706	223 819
Betalbar skatt	2	195 296	
Skyldig offentlige avgifter		1 226 163	1 003 826
Kortsiktig konserngjeld	7		2 182 149
Annen kortsiktig gjeld		1 553 274	1 231 802
Sum kortsiktig gjeld		3 173 439	4 641 596
Sum gjeld		3 173 439	4 641 596
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 108 753	4 740 650
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 219920

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 586 787
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OPAK TRONDHEIM AS
Forretningsadresse: Tungaveien 30
7047 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Henry Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2021



Organisasjonsnr: 921 586 787
OPAK TRONDHEIM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		15 108 620	16 833 825
Sum inntekter		15 108 620	16 833 825
Kostnader			
Varekostnad		204 318	2 399 795
Lønnskostnad	1	11 344 882	10 960 036
Annen driftskostnad	1	2 471 875	2 460 990
Sum kostnader		14 021 074	15 820 821
Driftsresultat		1 087 545	1 013 004
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 741	1 432
Annen finansinntekt		140	
Sum finansinntekter		1 881	1 432
Annen rentekostnad		1 819	11 057
Annen finanskostnad		14 726	2 154
Sum finanskostnader		16 545	13 211
Netto finans		-14 663	-11 779
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		1 072 882	1 001 225
Skattekostnad på ordinært resultat	2	236 622	220 270
Ordinært resultat etter skattekostnad		836 260	780 955
Årsresultat	5	836 260	780 955
Årsresultat etter minoritetsinteresser		836 260	780 955
Totalresultat		836 260	780 955
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		836 260	780 955
Sum overføringer og disponeringer		836 260	780 955



Organisasjonsnr: 921 586 787
OPAK TRONDHEIM AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		41 326
Sum immaterielle eiendeler			41 326
Sum anleggsmidler		0	41 326
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	1 365 754	1 783 074
Andre kortsiktige fordringer		4 576	
Konsernfordringer			148 519
Sum fordringer		1 370 330	1 931 593
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	3	2 738 423	2 767 731
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 738 423	2 767 731
Sum omløpsmidler		4 108 753	4 699 324
SUM EIENDELER		4 108 753	4 740 650
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	99 054	99 054
Annen innskutt egenkapital	5	148 519	148 519
Sum innskutt egenkapital		247 573	247 573
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	687 741	-148 519
Sum opptjent egenkapital		687 741	-148 519
Sum egenkapital	5, 6	935 314	99 054
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		198 706	223 819
Betalbar skatt	2	195 296	
Skyldig offentlige avgifter		1 226 163	1 003 826
Kortsiktig konserngjeld	7		2 182 149
Annen kortsiktig gjeld		1 553 274	1 231 802
Sum kortsiktig gjeld		3 173 439	4 641 596
Sum gjeld		3 173 439	4 641 596
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 108 753	4 740 650
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8		



Organisasjonsnr: 921 586 787
OPAK TRONDHEIM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

4

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinaer	99054.00	1.00	99054.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
OPAK Gruppen AS	61612.00	62.20%	Ordinaer
Elklo AS	27537.00	27.80%	Ordinaer
Hansen Hans Jacob	9905.00	10.00%	Ordinaer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	99054.00	100.00%

Note

1

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1189590.00	74925.00	40744.00

Note

1

Ytelser til andre ledende personer

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

9.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap



PROTOKOLL FRA ORDINÆR GENERALFORSAMLING I OPAK TRONDHEIM AS 2021

Den 16. april 2021 ble det avholdt ordinær generalforsamling i OPAK Trondheim AS i OPAKs lokaler i Oslo.

1. Styrets leder Elizabeth Kloster ble valgt til å lede generalforsamlingen.

Til stede var:

OPAK HOLDING AS v/fullmakt:	61 612
ELKLO AS v/fullmakt:	27 537
Hans-Jacob Hansen v/fullmakt:	9 905

Totalt var samtlige 99 054 aksjer til stede.

Til sted var Elizabeth Kloster og Jan-Henry Hansen.

2. Generalforsamlingen ble erklært lovlig satt.
3. Til å undertegne protokollen fra generalforsamlingen ble Elizabeth Kloster og Jan-Henry Hansen valgt.
4. Styret orienterer for 2020 ble godkjent.

Resultatregnskapet og balansen med noter ble behandlet og godkjent.

Årsresultatet etter skatt og finansielle poster ble overskudd på NOK 836 260.

Styret foreslår å disponere årets overskudd som følger:
Overført til annen egenkapital NOK 836 260.

Total egenkapital for selskapet er NOK 935 314. Dette tilsvarer en egenkapitalandel på 23 %.

Revisors beretning ble tatt til etterretning.

5. Det ble utbetalt styrehonorar for 2020 basert på NOK 5 000 per møte per styremedlem og NOK 10 000 per møte for styreleder, totalt NOK 119 805.
Kostnadsført honorar til revisor RSM var NOK 80 000 for lovpålagt revisjon og NOK 0 for andre tjenester.
6. Valg av styre.
Styrets medlemmer Jan-Henry Hansen og Tore Movinkel var ikke på valg.
Marit liv Solbjørg ble takket av og Glenn Bjørnsrud ble valgt inn som nytt medlem.

Alle beslutninger og valg var enstemmige.

Generalforsamlingen ble deretter hevet.

Oslo, 16. april 2020

Elizabeth Kloster

Jan-Henry Hansen



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Opak Trondheim AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

Uavhengig revisors beretning

www.rsmnorge.no

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Opak Trondheim AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 836 260. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
AUDIT | TAX | CONSULTING

Penneo Dokumentnøkkel: 73MM2-VE37C-7NLL0-L6SVP-L4YW1-T0D36



Revisors beretning 2020 for Opak Trondheim AS



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Oslo, 15. mars 2021
RSM Norge AS

Anders Magnus Løvaas
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 73MM2-VE37C-7NLL0-L6SVP-L4YW1-10D36



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Magnus Løvaas

Partner

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: 9578-5995-4-87811

IP: 81.166.xxx.xxx

2021-03-24 10:25:44Z



Penneo Dokumentnøkkel: 73MM12-VE37C-7NLL0-L6SVP-L4YW1-10D36

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i



Årsregnskap 2020 OPAK Trondheim AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 921 586 787



STYRET INFORMERER for OPAK Trondheim AS - 2020

OPAK Trondheim AS er et selskap der virksomheten omfatter salg av konsulenttjenester innen bygg-, anleggs og eiendomsmarkedet. Selskapet er lokalisert i Trondheim kommune.

For å tilpasse fagmiljøet i Trondheim til sitt lokale marked og samtidig tilby medarbeiderne lokalt medeierskap besluttet styret i OPAK AS å fisjonere ut OPAK Trondheim AS i et eget selskap sommeren 2018. Dagens eiere fortsetter som majoritetseiere med langsiktige ambisjoner for OPAK Trondheim AS.

Målet med etableringen var bla tettere kontakt med markedet i Trondheims-regionen, mer lokalt tilpasset kostnadsstruktur og en tydeligere målretting av ledelsesressursene. Et økende aktivitetsnivå i 2019 i kombinasjon med en klar resultatforbedring viser at strategien har vært riktig.

OPAK Trondheim AS har i dag en god ordresreserve for bla Sykehusinnkjøp, Forsvarsbygg, Trondheim kommune, Trøndelag fylkeskommune og Malvik kommune.

Målet for neste år er å fortsette den positive utviklingen fra 2020 og videreutvikle det konstruktive samarbeidet med OPAK Bergen AS og OPAK AS (Oslo).

På dette tidspunktet hvor regnskapene for 2020 blir avgitt er konsekvensene av Koronaepidemien ikke endelig avklart. Tross et år med økte usikkerheter har selskapet beholdt en stø kurs.

Selskapet går inn i året med god økonomi, en god ordresreserve og dyktige medarbeidere. Vi har ingen større omstillingsprosesser som tar ledelseskapasitet vekk fra å løse OPAK Trondheim AS trygt gjennom koronausikkerheten på kort og lang sikt.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Selskapet har hatt en omsetning i året på 15 108 620. Det er verdt å merke seg at nedgang i omsetning knytter seg til mindre bruk av underleverandører i 2020, og omsetning på egne ansatte har økt noe fra 2019 til 2020. Selskapet har en egenkapitalandel på 23 %. Regnskapsåret 2020 bringer et overskudd på 836 260 etter skatteberegning.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

OPAK Trondheim AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 11 ansatte, 1 kvinne og 10 menn.

Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 1 er kvinne.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns-



og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

YTRE MILJØ

OPAK Trondheim AS ikke aktiviteter som i stor grad ansees for å påvirke det ytre miljø i 2020

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

OPAK Trondheim AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020, men trekker på synergier og samarbeid innen dette området med øvrige selskaper i konsernet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 836 260 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	836 260

Trondheim, 24.02.2021
Styret i OPAK Trondheim AS

Jan-Henry Hansen
styreleder

Marit Liv Solbjørg
styremedlem

Tore Movinkel
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

OPAK TRONDHEIM AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt		15 108 620	16 833 825
Sum driftsinntekter		15 108 620	16 833 825
Varekostnad		204 318	2 399 795
Lønnskostnad	1	11 344 882	10 960 036
Annen driftskostnad	1	2 471 875	2 460 990
Sum driftskostnader		14 021 074	15 820 821
Driftsresultat		1 087 545	1 013 004
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 741	1 432
Annen finansinntekt		140	0
Annen rentekostnad		1 819	11 057
Annen finanskostnad		14 726	2 154
Resultat av finansposter		-14 663	-11 779
Ordinært resultat før skattekostnad		1 072 882	1 001 225
Skattekostnad på ordinært resultat	2	236 622	220 270
Ordinært resultat		836 260	780 955
Årsresultat	5	836 260	780 955
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		836 260	780 955
Sum overføringer		836 260	780 955



BALANSE

OPAK TRONDHEIM AS

EIENDELER	Note	2020	2019
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	2	0	41 326
Sum immaterielle eiendeler		0	41 326
Sum anleggsmidler		0	41 326
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	9	1 365 754	1 783 074
Kundefordringer konsern		0	148 519
Andre kortsiktige fordringer		4 576	0
Sum fordringer		1 370 330	1 931 593
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	2 738 423	2 767 731
Sum omløpsmidler		4 108 753	4 699 324
Sum eiendeler		4 108 753	4 740 650



BALANSE

OPAK TRONDHEIM AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	4	99 054	99 054
Annen innskutt egenkapital	5	148 519	148 519
Sum innskutt egenkapital		247 573	247 573
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	687 741	-148 519
Sum opptjent egenkapital		687 741	-148 519
Sum egenkapital	5, 6	935 314	99 054
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		198 706	223 819
Betalbar skatt	2	195 296	0
Skyldig offentlige avgifter		1 226 163	1 003 826
Konserngjeld	7	0	2 182 149
Annen kortsiktig gjeld		1 553 274	1 231 802
Sum kortsiktig gjeld		3 173 439	4 641 596
Sum gjeld		3 173 439	4 641 596
Sum egenkapital og gjeld		4 108 753	4 740 650

Trondheim, 24.02.2021
Styret i OPAK Trondheim AS

Tore Movinkel
styremedlem

Jan-Henry Hansen
styreleder

Marit Liv Solbjørg
styremedlem

Simen Drogseth Børstad
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	9 138 904	8 823 799
Arbeidsgiveravgift	1 285 040	1 297 763
Pensjonskostnader	538 084	418 923
Andre ytelser	382 854	419 551
Sum	11 344 882	10 960 036

Selskapet har i 2020 sysselsatt 11 ansatte. Ved utgangen av 2019 var det 9 ansatte.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 189 590	25 000
Pensjonskostnader	74 925	0
Annen godtgjørelse	40 744	0
Sum	1 305 259	25 000

AVSETNING STYREHONORAR

Det er avsatt totalt 119 805,- i styrehonorar for 2020 som utbetales i 2021

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 80 000.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.



Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	195 296	0
Endring i utsatt skattefordel	41 326	220 270
Skattekostnad ordinært resultat	236 622	220 270
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 072 882	1 001 225
Permanente forskjeller	2 673	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-187 845	-1 001 225
Skattepliktig inntekt	887 710	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	195 296	0
Sum betalbar skatt i balansen	195 296	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	1 072 882	1 001 225
Beregnet skatt av resultat før skatt	236 034	220 270
Skatteeffekt av permanente forskjeller	588	0
Sum	236 622	220 270
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-187 845	-187 845
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-187 845	-187 845
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-41 326	-41 326

Note 3 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 448 778.

Skyldig skattetrekk for termin 6 er 448 499,-



Note 4 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i OPAK Trondheim AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	99 054	1	99 054
Sum	99 054	1	99 054

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Eierstruktur pr. 31.12.2020:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
OPAK Gruppen AS	61 612	62,2	62,2
Elklo AS	27 537	27,8	27,8
Hansen Hans Jacob	9 905	10,0	10,0
Sum	99 054	100	100

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	99 054	0	148 519	-148 519	99 054
Pr 01.01.2020	99 054	0	148 519	-148 519	99 054
Årets resultat				836 260	836 260
Pr 31.12.2020	99 054	0	148 519	687 741	935 314

Note 6 Fortsatt drift

Resultatet for 2020 viser et overskudd på kr. 836 260 etter skatt. OPAK Trondheim AS er nystiftet ved fisjon i 2018.

Egenkapitalen fra driften er styrket etter årets slutt.

Likviditetssituasjonen følges tett opp løpende, og ordretilgang og bemanningssituasjon står høyt på agendaen.

Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.

På dette tidspunktet hvor regnskapene for 2020 blir avgitt er konsekvensene av Koronaepidemien ikke endelig avklart. Tross et år med økte usikkerheter har selskapet beholdt en stø kurs.

Selskapet går inn i året med god økonomi, en god ordresreserve og dyktige medarbeidere. Vi har ingen større omstillingsprosesser som tar ledelseskapasitet vekk fra å løse OPAK Trondheim AS trygt gjennom koronavirusikkerheten på kort og lang sikt.



Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld konsern - OPAK AS	0	2 182 149
Sum	0	2 182 149
Fordring		
Ytt tilskudd fra OPAK Holding AS	0	148 519
Sum	0	148 519

Leverandørgjeld ved utgangen av året var 26 690,- til OPAK AS, dette knytter seg til internfakturering av management fee/konserninterne tjenester med forfall i januar 2020.

Note 8 Andre ikke balanseførte forpliktelser

OPAK Trondheim AS har en bankgaranti på leide lokaler på totalt 212 607 kroner ovenfor Handelsbanken med utløpsdato 28.02.2021. Garantien er knyttet til leieavtale i Abelsgate 5, Trondheim.

Selskapet flytter inn i nye lokaler i 2021, ny bankgaranti er opprettet for nye lokaler med Handelsbanken.

Selskapet har stillet sikkerhet for OPAK AS på TNOK 750 i form av factoringavtale.

Note 9 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	1 365 754	1 783 074
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	1 365 754	1 783 074
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.